UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI

CÀ PHÊ BUÔN MA THUỘT

LẦN THỨ 8 NĂM 2023

Số:          /QĐ-BTC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kịch bản Lễ hội ánh sáng trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI CÀ PHÊ BUÔN MA THUỘT

LẦN THỨ 8 NĂM 2023

 Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 8 năm 2023;

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 59/TTr-

SVHTTDL ngày 03/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kịch bản Lễ hội ánh sáng trong khuôn khổ Lễ hội Cà

phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 (g i k m theo).

Điều 2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Công ty TNHH MTV

Triển lãm và Truyền thông Tinh Tú; Thủ trưởng các đơn vị, địa phương có liên

quan triển khai thực hiện theo đúng nội dung kịch bản đã được phê duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch; Công ty TNHH MTV Triển lãm và Truyền thông Tinh Tú; Thủ

trưởng các Sở, ngành; các đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh  báo cáo ;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Thành viên BTC Lễ hội;

- Các Sở: TTTT, TC, NgV, LĐ-TBXH;

- Công an tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Đ k L k, TTCN

và Cổng TTĐT tỉnh;

- UBND các huyện, thị  ã, thành phố;

- Các Phòng: KT, HCTC;

- Lưu: VT, KGVX, TGV (Ng-05b).

 TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-03-07T10:05:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T10:10:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T10:10:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T10:14:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!